
ZARZĄDZENIE  Nr 58/2011 

Burmistrza Zbąszynka 

 

z dnia 29 sierpnia 2011 roku 

 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia do podejmowania działań wobec  dłużników 

alimentacyjnych. 

 

       Na podstawie art. 8 b  ustawy z dnia 7 września 2007 roku o pomocy osobom 

uprawnionym do alimentów (Dz.U. z 2009 r. Nr 1, poz. 7 ze zm.), 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Upoważniam Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Zbąszynku, Panią mgr Danutę 

Kłos do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2011 r.  

 

 

 


